
  گروه ورزشی -     حسین طیبی، فوق ستاره تیم ملی فوتسال، 
با چهار گل تا پایان مرحله یک چهارم نهایی، در جایگاه دوم 

جدول گلزنان جام ملت های آسیا ۲۰۲۶ قرار گرفته است.
رقابت بر ســر کفش طلای جام ملت های فوتســال آسیا ۲۰۲۶ به 
مراحل پایانی و هیجان انگیز خود رسیده اســت؛ جایی که هم زمان 
با تلاش تیم های مدعی برای قهرمانی، ستاره های شاخص فوتسال 
قاره کهن نیز برای افتخارات فردی می درخشند. چرا که برندگان این 
عناوین، نقش مهمی در معرفی برترین های سال از سوی کنفدراسیون 

فوتبال آسیا )AFC( خواهند داشت.

برخلاف جایزه بهترین بازیکن که عوامل مختلفی در آن دخیل است، 
کفش طلا کاملًاً بر پایه آمار و تعداد گل ها اهدا می‌شود؛ عنوانی که در 

تاریخ این رقابت ها، اغلب به فوتسالیست های ایرانی رسیده است.
در این میان، حسین طیبی فوق ستاره تیم ملی ایران، با کسب سه کفش 
طلای آسیا پرافتخارترین گلزن تاریخ این رقابت ها به شمار می رود. او 
که در حال حاضر با چهار گل زده در رده دوم جدول گلزنان قرار دارد، 
یکی از جدی ترین مدعیان کسب چهارمین کفش طلای خود است.

طیبی پیش تر در سال های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸ با ۱۴ گل و در سال ۲۰۲۲ 
با ۱۰ گل عنوان آقای گلی را از آن خود کرده و همچنین در ســال 

۲۰۱۶ با ۱۱ گل، عنوان دومین گلزن برتر را به دست آورده است. او 
اکنون برای رسیدن به صدر جدول، دو گل با محمد عثمان بازیکن 
تایلند )که تیمش از مسابقات حذف شده( فاصله دارد و در کورسی 

حساس با ستاره های ژاپن، شوتو و کازویا رقابت می کند.
اگرچه ممکن اســت با برگزاری دیدارهای نیمه‌نهایی، چهره های 
تازه ای به جمع مدعیان اضافه شوند یا برخی از بازیکنان از این رقابت 
کنار بروند، اما آنچه تقریباًً قطعی به نظر می رسد این است که کفش 
طلای فوتسال آسیا ۲۰۲۶ به یکی از بازیکنان ایران یا ژاپن خواهد 

رسید.
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۲۱۲۱ معرفی شد معرفی شد وازه بان قرن  ین در وازه بان قرن برتر ین در برتر
گروه ورزشی -     رسانه فرانسوی برترین دروازه بان قرن 

بیست و یکم را معرفی کرد.
در فرانسه شبکه کانال پلاس در یک گزارش جنجالی و 
جــذاب، اقدام به معرفی ۱۵ دروازه بان برتر دنیای فوتبال 
در قرن بیســت و یکم کرده اســت. در این لیست که بر 
اساس عملکرد گلر‌ها از ابتدای سال ۲۰۰۰ تاکنون تنظیم 
شده، مانوئل نویر، سنگربان اسطوره ای بایرن مونیخ و تیم 
ملی آلمان، گوی ســبقت را از سایر رقبا ربوده و در رتبه 

نخست تکیه زده است.
در این رده بندی هیجان انگیز، جان لوئیجی بوفون و تیبو 
کورتوا سکو های دوم و سوم را به خود اختصاص داده اند.

لیســت ۱۵ گلر برتر قرن ۲۱ از نگاه Canal+ به شــرح 
زیر است:

۱. مانوئل نویر: دیوار برلین و مردی که پست دروازه بانی 
را تعریف دوباره کرد.

۲. جان لوئیجی بوفون: سوپرمن ایتالیایی ها که تمام نشدنی 
به نظر می رسید.

۳. تیبــو کورتوا: غــول بلژیکی که یک تنــه رئال را به 
قهرمانی‌های اروپا رساند.

۴. ایکر کاسیاس: »ایکرمقدس« و نماد رهبری در تیم ملی 
اسپانیا و رئال مادرید.

۵. اولیــور کان: تایتــان آلمانی با آن چهره خشــن و 
مهارنشدنی.

۶. پیتر چک: صخره ای با کلاه محافظ که سال ها در لیگ 
جزیره پادشاهی کرد.

۷. ادوین فندِرِسار: هلندیِِ پرنده که در منچستریونایتد 
به اوج پختگی رسید.

۸. فابین بارتز: گلر جنجالی و شماره یک سابق خروس ها.
۹. هوگو لوریس: کاپیتان مطمئن فرانسوی ها در روز های 

طلایی.
۱۰. کیلور ناواس: ستاره ای که از کاستاریکا آمد و فاتح 

سریالی چمپیونزلیگ شد.

۱۱. یان اوبلاک: دیــوار بتنی اتلتیکو مادرید و کابوس 
مهاجمان لالیگا.

۱۲. جان لوئیــجی دونارومــا: وارث برحق بوفون و 
ستاره ای که در جوانی به قله رسید.

۱۳. دیدا: ستاره برزیلی و پنالتی گیر قهار میلانِِ رویایی.
۱۴. آلیسون بکر: ستاره ای که با حضورش خیال کلوپ 

و لیورپولی ها را راحت کرد.
۱۵. امیلیانــو مارتینز: »دیبــو«؛ قهرمــان آرژانتین در 

دراماتیک ترین فینال تاریخ جام جهانی.
مانوئل نویر که از تابستان ۲۰۱۱ با پیوستن به بایرن مونیخ 
دوران باشــکوهی را رقم زده، در ســال ۲۰۱۴ همراه با 
مانشافت بر سکوی قهرمانی جهان ایستاد تا با این کارنامه 
درخشان، حالا به عنوان شماره یکِِ بلامنازع قرن معرفی 

شود.

گروه ورزشی  -   کادر فنی تیم ملی بسکتبال ایران اسامی ۲۴ بازیکن دعوت شده به اردوی آماده سازی پنجره 
دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ را اعلام کرد.

اسامی بازیکنان و کادر فنی اردوی تیم ملی بسکتبال مردان برای پنجره دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ اعلام شد.
اردوی آماده سازی تیم ملی بسکتبال مردان، در راستای حضور در مسابقات پنجره دوم انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۷، از امروز شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۴ در سالن زنده یاد محمود مشحون مجموعه ورزشی آزادی آغاز می شود.

اسامی ۲۴ بازیکن دعوت شده به اردو تیم ملی به شرح زیر است:
ارسلان کاظمی )استقلال(، آرمان زنگنه )پالایش نفت آبادان(، بهنام یخچالی )گلادیاتورز تریر آلمان(، نوید 
رضایی فر )استقلال(، محمدسینا واحدی )مرالکو بولتز فیلیپین(، سالار منجی )الصلیبیخات کویت(، مبین شیخی 
)شهرداری گرگان(، متین آقاجانپور )کاله مازندران(، محمد امینی )نانسی فرانسه(، پیتر گریگوریان)شهرداری 
گرگان( مهدی جعفری )استقلال(، محمدمهدی رحیمی )استقلال(، محمدمهدی حیدری )استقلال(، حسن 
علی اکبری )استقلال(، جلال آقامیری )کاله مازندران(، امیرحسین آذری )طبیعت اسلامشهر(، اشکان جعفری 
)اســتقلال(، سید محمد غفاری )طبیعت اسلامشهر(، امیرحسین طوسیان )مهگل البرز(، امیرحسین یازرلو 
)شــهرداری گرگان(،علیرضا شریفی)استقلال(، بصیر مؤمنی )پترونوین ماهشهر(، سالار طاهری )تامیش 

صربستان( و امین دهقان زاده )رعد پدافند هوایی(.
همچنین محسن شاهعلی به عنوان سرپرست، سوتیریوس مانولوپولوس به عنوان سرمربی، فرزاد کوهیان 
و محمد کسایی پور به عنوان مربی، الکساندر ولیس راکوس به عنوان آنالیزور، مهدی چراغی بدنساز، احمد 
گروسی به عنوان ماساژور و حسین دهقانی به عنوان تدارکات کادر فنی تیم ملی در این اردو را تشکیل می دهند. 

تمرینات تیم ملی تا زمان برگزاری دیدارهای پنجره دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ ادامه خواهد داشت.
بازیکنان لژیونر دعوت شده به تیم ملی، در روزهای آینده در تهران یا در اردوی تدارکاتی قطر به جمع ملی پوشان 

اضافه خواهند شد.

فهرســت تیم ملی بسکتبال برای انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ اعلام شد

کورس هیجان انگیز کفش طلای فوتسال 
آسیا؛ ایران یا ژاپن!

تراکتور سازیتراکتور سازی

گروه ورزشی  -    کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( به صورت رسمی ورزشگاه جاسم بن 
حمد قطر را به عنوان محل برگزاری دیدار تیم های تراکتور ایران و الســد انتخاب کرد. این 
تصمیم در حالی اتخاذ شد که پیش از این گمانه زنی‌هایی مبنی بر میزبانی نماینده ایران در شهر 

دبی امارات به گوش می رسید.
وبسایت کنفدراسیون آسیا محل بازی تیمهای تراکتور - السد را اعلام کرد.

تیم فوتبال تراکتور روز 21 بهمن میزبان السد قطر خواهد بود و سپس 28 بهمن میهمان الغرافه 
قطر خواهد بود تا مرحله گروهی لیگ نخبگان برای این تیم به این شکل خاتمه یابد. با این 
حال باتوجه به تصمیم ای اف سی در سلب میزبانی از نمایندگان ایران، میزبانی تراکتور هم 
در کشور ثالث برگزار خواهد شد. در شرایطی که ابتدا به نظر می رسید تراکتور دبی را برای 
میزبانی انتخاب خواهد کرد، عصر امروز خبری به دست خبرنگار ما رسید که نشان می داد 
تصمیم تراکتور برای محل میزبانی تغییر کرده و آنها باتوجه به برگزاری بازی دوم در قطر، 

قصد دارند دیدار با السد را هم در این کشور به انجام برسانند.
کنفدراسیون آسیا این خبر را تائید و اعلام کرد که بازی با تیم الســد در اســتادیوم جاسم بن 

حمد برگزار خواهد شــد. به این ترتیب در میزبانی تراکتور، به نوعی الســد از امتیاز میزبانی 
برخوردار خواهد بود.

میزبان  قطر 
تراکتور  دیدار 

و السد؛ 
ت  ییا جز

تصمیم 
ای‌اف سی


